Gobierno del Estado de Zacatecas

Instituto Regional del Patrimonio Mundial
Subsecretaria de Egresos
Direccion de Egresos

Relacion de C-R para tramite de pago via SPEI

Relacion: 408
Fecha de Listado : 27122022
Fecha de Pago : 27/12/2022
Banco Pagador : 4608 BANORTE
Registros : 1
No C-R Nombre Concepto Importe
507 VIAJES MAZZOCCO, S.A. DE C.V. PAGO DE FACTURA FOLIO AA 8908 $31,205.00

Total Relacion: $31,205.00
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Instituto Regional del Patrimonio Mundial

Direccion de Tesoreria

Pago De Pasivo Diario

06/01/2023
- _ 11:50 hrs
TIPO DE POLIZA: | EG | NUMERO: 112000039 FECHA DE POLIZA: = 27/12/2022 |
CONTRARECIBO: | 507 S e e R R e 3 o
CONCEPTO: 103 - PAGO DE FACTURA POLIZA DE REFERENCIA: | CP- 12000051 b2
NUM. SPEI; 146 SRS ~ BANCO: 4608-BBVA BANCOMER e
TIPO BENEF!: P CVEBEN: |404  BENEFICIARIO: | VIAJES MAZZOCCO, S.A. DEC.V. £
CTA BEN: 1116744608-BBVA BANCOMER | IMPORTE: 31,205.00 e S -
Detalle de Péliza
# | CUENTAS CONTABLES ~ DESCRIPCION CARGOS i ABONOS
[NT [ NZ | N3 [ Nd N5 | N6 ,
2112 1227 9 404 0 0 VIAJES MAZZOCCO, S.A. DE C.V. 31,205.00 0.00
1112 20 2 4608 0 0 CTA. 1116744608 CAP 2000 Y 300 0.00 31,205.00
SUMAS IGUALES: 131,205.00 31,205.00
w7

SITUACION DE LA POLIZA:

ELABORO:

AFECTO:

A - AFECTADA
CONTABLEMENTE

Administrador 1A ANéELICA GALINDO RI

Direccion De Contabilidad

Direccion de Tesoreria

Pdliza EG- 12000039
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ap BANORTE

Reporte de Transferencias SPEI

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante

RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/CLABE/Celular
RFC Beneficiario
Banco Destino
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
Numero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion
Comisidn

IVA Comisidn

Capturo

Fecha Captura
Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1;
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcién 2:
Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

27/12/2022 19:46

1116744608

INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN
ZACAT

CRP100224V30

MXP

MAZZOCO

VIAJES MAZZOCO S.A. DE C.V.
012930004459045521
VMA780929RK4

BBVA MEXICO

$31,205.00

$0.00

27/12/2022

202212

PAGO DE FACTURA FOLIO AA 8906
8846APR2202212272060181196
OK. OPERACION EFECTUADA

$5.00

$0.80

MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
27/12/2022 19:45:59 p. m.

MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
27/12/2022 19:46:47 p. m.

Individual

Nota: Si su operacion es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos
a partir de su aplicacion, en caso de ser operaciéon programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de
aplicacion de la operacidn el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electronico de Pagos SPEI / SPID.

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segln corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

13-



MAZZOCCO, S.A,

www.viajesmazzocco.net

VIAJES MAZZOCCO, S.A.DEC.V.

RFC: VMAT80929RK4

Blvd. Lopez Portillo No. 746

Fracc. Boulevares

Zacatecas, Zac. México C.P. 98065

Tel. 01-492-922-08-59 y Fax, (492) 924-02-77

Tipo de Comprobante: | -Ingreso

Lugar de Expedicion: 98065

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Forma de pago 03 - Transferencia electranica de fondos Folio AA - 8906
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicidn
Moneda: MXN - Peso Mexicano Fecha 27/12/2022:19:00.42

Datos del cliente

Cliente: INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS | Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
R.F.C: CRP100224V30 Régimen | 603 - Personas Morales con Fines no
fiscal: | Lucrativos
Domicilio: AV.JUAN DE TOLOSA No. 831, Centro, C.P. 98000, Zacatecas, Zacatecas, Méxica
Teléfono:
Cant. | Uni. | C.U.SAT IC. Prod/Serv Concepto / Descripcién V. Unitario | Desc Impuestos Importe
1.00 g E48 80141601 |RESERVACIONES 31,205.00 0.00 | 002 -IVA-0.00 31,205.00
HOTEL EN EL EXTRANJERO
ITORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
RENTERIA RUIZ ERIKA OFELIA
RODRIGUEZ MARQUEZ RAUL EDUARDO
ISERVICIOS PRESTADOS EN EL EXTRANJERO NO
ICAUSAN IVA
*COMPROBANTE DE AGENCIA DE VIAIE
EMITIDO CONFORME A LOS LINEAMIENTOS
SERALADOS EN LA RESOLUCION
MISCELANEA 2.7.1.3
Importe con letra:
TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCO PESQOS 00/100 M.N. Subtotal $31,205.00
Impuestos Trasladados $0.00
Total $31,205.00

Debolemos) y pagaré{mos) incandicionalmente el dia

moratorio del 15% sobre ¢l importe de este pagaré

Deba(emos) y pagaré(mos) incandicionalmente el 2acatecas. Zac. El

de de 20

de 20,

en la ciudad de Zacatecas, 2ac., 3 |z orden de VIAJES MAZZOCCO SA.DECV. la
cantidad de $ 31,205.00 (TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N.) pesos Moneda Nacional, valor que recibo a mi{nuestra) entera satisfaccion, Se estipula un interés

ACEPTO PAGAR A 5U VENCIMIENTO

Complemento:

!E[ +rr ';p’ ;I'-:‘E.,E.l.-.ﬁ:'ﬁ-—, [=]
ok -1

Serie del Certificado del emisor:
Folio fiscal:

No. de Serie del Certificada del
SAT:

Fecha y hora de certificacién:

00001000000505937218
BA3E1EFD-932B-4BDA-8662-527DC2BFC1D6
00001000000505142236

Diciembre 27 2022 - 19:00:47

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI version 4.0

Sello Digital del CFDi

ed34NTBOFFCY7PBTnP2QHBOPd9I3L0WkIDEKF7yZc5q31ItXSEp+q304wOnrCentg7FpfCSKVEx4yCCQm7betF6
QP7xCIGNWQcclcgRyIVugD)YSxfakKAtlNSeNmzfri01s9R34xhp5061YxQ3eWIH5g7B18d99aBRD+Wzv+YhHs
egD3zUgWjQl7+riWeKhVHulisrSqZ378PnD7tYkhEZrola+Cz5xzWnwBbaeos2ruhvdwDal0Tu8Y7WXnEGEQV70v
wBMOMCuS1UA40cOkiSIxsZUSIH2rP+PiUd2wu7MWOXnjFSkgmtCOolBDEo+YNJospRbnngkSIoXEK22Q+yCA==

Sello del SAT

XaLXLDtGIn2Ec6KpQBMjk8grUAgEUBUOfIILFIIT83NI/VS52znhWIiMfOgDG+2vVqyQ2jRFnnGMZ0iiz7
tiwSAXAqzMsgptUBU4F02545UHDBIrCGE2 WIURAVCS5dPS3aN1KKVYMAKQg/OonUpClevhYlvi2YeX+FNY
/dzGDASU9SDOFS3AIWGEWUzIUOKOmMY8bInZaHdT1QnjWghXUzZeYeb20S512KgLCdKDD8keV5tDSIEB7sC
m0Zeq9CPCRjRUOWQUPAQrAaETrL2kMGpYzs)5h4t9wKBkKs2Q/aPest7¢/iEHe,/uXODHA+sHkpYvuedM

74DHgQ5KGjgMIULAVYIESA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|1.1|BA3EIEFD-9328-4BDA-8662-527DC2BFC1D6|2022-12-27T19:00:47 | MAS0810247C0 | ed34
NTBOFFCY7PBTnP2QHBDPA93L0WKODEKF7yZc5q31JtXSEp+q304wlnrCentg7FpfCSKVEx4yCCam7bet
FBQP7xCIGNWQcclcgRyIVugDIYSxfaKAtIINSeNmzfriO1s9R34xhp5061YxQ3eWIH5g781Bd99aBRD+
Wizv+YhHsgD3zUqWjQI7+riWeKhVHulisrSqZ378PnD7tYkhEZrola+Cz5xzWnwB6aeos2ruhvdwDalTu
8YIWXNEGEOV70vwBMOMCUS1UA40cOki9IxsZUSIH2rP+PilUd2wu7MWOXnjFSkgmtCOolBD60+YNJospR
bnngkS5IoXEK22Q+yCA==|00001000000505142236] |

| 3)



Y Netro =2

MAZZOCCO SR IR e IATA

Blvd. Lépez Portillo 746 Zacatecas, Zac. TELS. 92-20859 92-27702 92-25159

Hotel Sevilla Palace
Ciudad de México
Hab. Estandar sencilla $ 750.00 Pesos

Hotel Inglaterra

La Habana, Cuba

05-07 marzo

Hab, estandar con desayunc incluido $ 288.00 USD (por las 2 noches)

Hotel Casa Sanchez
Santo Domingo
Hab superior sin alimentos 2 noches del 07-09 marzo $ 225.00 USD

| &4
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Blvd. Lopez Portillo 746 Zacatecas, Zac. TELS. 92-20859 92-27702 92-25159

L]
.

Que

Tarifas cotizadas de acuerdo con la disponibilidad del dia de hoy
Tarifas sujetas a cambios sin previo aviso
Estos es una cotizacién, no hay servicios confirmados.

do atenta a tus amables comentarios

Marlene Coronado

135



f.Jk
"N\ l Voucher de Hotel

v Laclave de reservaen Restel para los siguientes
servicios es: 41581023

;

MAZZOCCO
Fecha: 23/dic/ 2022
Titular: CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ Estatus: Confirmado

Detalles del Servicio

Categoria: W ¥y ey
Hotel: Casa Sanchez Boutique

Direccion: CALLE SANCHEZ NO. 260, SANTO DOMINGO, DO
Teléfono: 1-809-682-7321

Habitaciones: 3 Tipo de Habitacién: ( 3 )Habitacion superior |
Destino: Santo Domingo Plan de Alimentos: Sin alimentos

Entrada: martes, 7.mar.2023 Salida: jueves, 9.mar.2023

Noches : 2

Estatus: Confirmado Clave Confirmacion: 41581023



Comentario: Instructions:

e Puede aplicarse un recargo por cada persona adicional, segun la politica del alojamiento.

* Atullegada, pueden pedirte un documento de identidad oficial con foto y una tarjeta de crédito o débito, o un depésito en efectivo, para cubrir
los gastos imprevistos.

* No se garantizan las solicitudes especiales, que estan sujetas a disponibilidad en el momento de la llegada y pueden suponer un recargo
adicional.

+ Tenlo todo listo: consuita los Ultimos requisitos de viaje y medidas por el COVID-19 que haya vigentes en este destinc antes de viajar.

Special Instructions: Este alojamiento ofrece un servicio de traslado desde la terminal de cruceros, |a terminal de ferris y el aeropuerto (es posible que

se apliguen cargos adicionales). Para organizar la recogida, los huéspedes deberan contactar con el alojamiento 24 horas antes de la llegada a
través de los datos que aparecen en la confirmacion de la reserva. El personal de recepcion estara esperando a los huéspedes a su llegada.
Minimum age: 18

del 07 - mar - 2023 al 09 - mar - 2023 Important notices: In case of any amendment please contact us to check the rates and conditions as these could
change - Hotel will invoice the total amount of this booking in case of no show / En caso de modificacion, por favor contacten con nosotros para
verificar las tarifas y condiciones de la reserva ya que podrian ser diferentes - En caso de no show el hotel se reserva el derecho de aplicar gastos
del 100%.

del 07 - mar - 2023 al 09 - mar - 2023
Instructions:

* Puede aplicarse un recargo por cada persona adicional, segin la politica del alojamiento.

¢ Atullegada, pueden pedirte un documento de identidad oficial con foto y una tarjeta de crédito o débito, o un depésito en efectivo, para cubrir
los gastos imprevistos.

* No se garantizan las solicitudes especiales, que estén sujetas a disponibilidad en el momento de la llegada y pueden suponer un recargo
adicional.

» Tenlo todo listo: consulta los dltimos requisitos de viaje y medidas por el COVID-19 que haya vigentes en este destino antes de viajar.

Special Instructions: Este alojamiento ofrece un servicio de traslado desde la terminal de cruceros, la terminal de ferris y el aeropuerio (es posible que

se apliquen cargos adicionales). Para organizar la recogida, los huéspedes deberan contactar con el alojamiento 24 horas antes de la llegada a
través  de los datos que aparecen en la confirmacion de la reserva. El personal de recepcion estara esperando a los huéspedes a su llegada.
Minimum age: 18.

del 07 - mar - 2023 al 09 - mar - 2023
Fees:

s Optional:
o Desayuno completo: 12 USD por persona (precio aproximado)
o Transporte al aeropuerto: 40 USD par vehiculo (maximo 4 personas)
o Cargo por registro de entrada temprana: 15 USD.
o El registro de salida tardia tiene un coste adicional (sujeto a disponibilidad).

La lista anterior puede estar incompleta. Ademas, es posible que los impuestos no estén incluidos. Importes sujetos a cambios.

del 07 - mar - 2023 al 09 - mar - 2023
Know before you go:

Piscina disponible de 8:00 a 20:00.

No se aceptan huéspedes de menos de 18 afios en este alojamiento sélo para adultos.

Solo se permite el acceso a las habitaciones a los huéspedes registrados en el hotel.

Para acceder a este alojamiento, no es necesario el coche.

Este alojamiento indica que ha implementado medidas de limpieza adicional y de seguridad de los huéspedes.

El alojamiento se limpia y desinfecta con pulverizadores electroestaticos; la limpieza se efectua con desinfectante; las superficies de contacto
habitual se limpian con desinfectante entre una estancia y otra y las sabanas y las toallas se lavan a 60° C o mas.

Se ofrece equipo de proteccion individual, como mascarillas y guantes, a los huéspedes.

Se aplican medidas de distanciamiento social; el personal lleva un equipo de proteccion individual; se mide la temperatura del personal de
forma periodica; hay controles de temperatura disponibles para los huéspedes; se proporciona desinfectante de manos a los huéspedes y es
posible pagar todas las transacciones sin dinero en efectivo.

* Hay medidas mejoradas de seguridad en el servicio de alimentos.

Cada habitacion permanece vacia durante un minimo de 24 horas entre reservas.

del 07 - mar - 2023 al 09 - mar - 2023 Habitacion superior:
1 cama doble.

Habitacion de 21 m2.

Relax: servicio de masajes en la habitacion disponible.

Internet: wifi gratis.

Entretenimiento: televisién de pantalla plana con canales por satélite.

Comida y bebida: frigorifico, minibar (pueden aplicarse cargos) y agua embozella_da gratuita.

Descanso: cama con doble acolchado, ropa de cama de alta calidad, edredén de plumas, cortinas opacas y sabanas. l 8-}



Nombres de Pasajeros

Nombre Apellido
Habitacion 1: CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ Adulto
Habitacién 2: RAUL EDUARDO RODRIGUEZ MARQUEZ Adulto
Habitacion 3: ERIKA OFELIA RENTERIA RUIZ Adulto

Informacion del Pasajero Titular

Nombre: _ CARLOS AUGUSTO Telefono: +52 492 9220859

Apellido: TORRES PEREZ Correo Electronico: lucia.medina@viajesmazzocco.com

Telefonos de Emergencias

TELEFONO DE EMERGENCIAS 24 HORAS (+34) 91 310 85 07

"VIAJES MAZZOCCQ", BLVD. LOPEZ PORTILLO 746, Alcaldia: ZACATECAS , Col. BOULEVARES , C.P.: 00000 , México , ZACATECAS , Tel(s): (492) 9220859 , E-
mail: luemazzocco99@hotmail.com

ETEFETEL ] 8 g



! '
lnlﬂkl Voucher de Hotel

La clave de reserva en GOQ[ObE—JI\/T para los siguientes
servicios es: GO 19522428-21123722-A(BR)

MAZZOCCO
Fecha: 23/dic/2022
Titular: CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ Estatus: Confirmado

Detalles del Servicio

Categoria: ) 4 & & Sxais
Hotel: Inglaterra
Direccion: Prado Esquina San Rafael 416, LA HAVANA, CUBA, Cuba

Teléfono: 5378608596
Fax: 5378608254

Habitaciones: 3 Tipo de Habitacién: Room with balcony-Room-Room
Destino: La Habana Plan de Alimentos: Desayuno

Entrada: domingo, 5.mar.2023 Salida: martes, 7.mar.2023

Noches : 2

Estaiie: CORRTmMEHGE zl(ag';)ConﬁrmaciOn: G019522428-21123722-

Informacion Adicional: El tipo de camas solicitado esta sujeto a la disponibilidad del Hotel

CXL charges apply as follows: STARTING 26/02/2023 CXL-PENALTY FEE IS 50.00% OF BOOKING PRICE STARTING 02/03/2023 CXL-PENALTY
FEE IS 100.00% OF BOOKING PRICE

Comentario: SupplierReference 900037465

CXL charges apply as follows: STARTING 26/02/2023 CXL-PENALTY FEE IS 50.00% OF BOOKING PRICE STARTING 02/03/2023 CXL-PENALTY
FEE IS 100.00% OF BOOKING PRICE Please check the possible restrictions in the destination country. Any local tourist tax has 1o be paid on spot
directly by clients, if applicable. Check-in from: 4:00 PM [2975]; EbbMax22-23 - EbbMax22-23 (Generic) [2975]: EbbMax22-23 - EbbMax22-23
(Generic) [2975]: EbbMax22-23 - EbbMax22-23 (Generic)

Nombres de Pasajeros

Nombre Apellido
Habitacion 1: CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ Adulto
Habitacion 2: RAUL EDUARDO RODRIGUEZ MARQUEZ Adulto
Habitacion 3: ERIKA OFELIA RENTERIA RUIZ Adulto

Informacion del Pasajero Titular
Nombre: CARLOS AUGUSTO Teléfono: +52 492 9220859

Apellido: TORRES PEREZ Correo Electrénico: lucia.medina@viajesmazzocco.com

Telefonos de Emergencias

+5511.4380.9972 MEX clients ONLY: +52 55 8525 9594
SupplierReference 900037465

/IAJES MAZZOCCO", BLVD. LOPEZ PORTILLO 746, Alcaldia: ZACATECAS , Col. BOULEVARES . C.P.- 00000 . México , ZACATECAS |, Tel(s): (492) 9220859 , E-
mail: lucmazzocco89@hotmail.com

s ¥
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INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO
MUNDIAL EN ZACATECAS

LIBERACION DE RECURSOS
PAGO A PROVEEDORES
TRAMITADO POR:
CLAVE Y DESCRIPCION DEP.: 58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS
No. DE RELACION; GPP58-5575

APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:
BENEFICIARIO:  VIAJES MAZZOCCO, S.A. DE C.V,

R.F.C.: VMAT80929RK4

POR LA $86,707.00

CANTIDAD DE:  (OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N.)
CHEQUE: 0

SPEUA: 0

BANCO: BBVA BANCOMER

SUCURSAL: 1 CLABE:  012930004459045521
FECHA: 23/12/2022

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

VALIDACION

SECTOR DEBEND, OBIETIVO PROGRAMA

SUBPROGR, PROYECTO PARTIDA FUENTE IMPORTE

5801204113712 3 7 58 2 6 0 204 3712 2219201 85,687.00

5801204113712 4 7 58 2 6 0 204 3712 2219201 1,020.00

TOTAL ~ 86,707.00

RETENCIONES NIVEL 1 NIVEL 2

NIVEL 3 © NIVEL 4 NIVEL 5 IMPORTE

SUBTOTAL

NETO A PAGAR $86,707.00

-_— = ATENTAMENTE

| il

. . 17
RQ. CARLOS AUGUSTO TORRES PEREZ L/ LMIL/ANGELICA GALINDO RIVERA
DIRECTOR GENERAL COORDINADORA ADMINISTRATIVA
SUPREF DEP CT 04/01/2023 11:40

Pagina 1 de 1
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LIBERACION DE RECURSOS

PAGO A PROVEEDORES

"LAVE Y DESCRIPCION DEP.:

~u. DE RELACION:

TRAMITADO POR:

58 - INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS

GPP58-5575

BENEFICIARIO:
R.F.C.:
POR LA CANTIDAD DE:

CHEQUE:
SPEUA:
BANCO:
SUCURSAL:
FECHA:

APLIQUESE LA SIGUIENTE DOCUMENTACION AL:

VIAJES MAZZOCCO, S.A.DE C.V.
VMAT80929RK4
$86,707.00

(OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N.)

0

0

BBVA BANCOMER

1 CLABE:
23 de diciembre de 2022

012930004459045521

DE ACUERDO A LA SIGUIENTE AFECTACION PRESUPUESTAL:

BENEFICIARIO

JUSTIFICACION IMPORTE

[ VATIDACION
5801204113712 3
5801204113712 4

RETENCIONES

SUPREF DEP CT

AAB888 VIAJES MAZZOCCO, S.A. DE C.V.

BB4714 VIAJES MAZZOCCO, S.A. DE C.V.

NIVEL |

NIVEL 3

VUELOS ITINERARIO EL CARIBE $85,687.00
CARGOQ POR SERVIIO $1,020.00
; S_U'BTOTA!_.. : $86,707.00
NIVEL 4 NIVEL S NIVEL 6 IMPORTE
SU_BTOTJ}!_..
NETO A PAGAR $86,707.00

Pigina



INSTITUTO REGIONAL DEL PATRF'MONIO MUNDIAL EN ZACATECAS

Coordinacion Administrativa

Creacion De Pasivo Diario

04/01/2023
o o o 11:39 hrs
TIPO DE POLIZA: | CP | NUMERO: 112000044 | FECHA DE POLIZA: | 23/12/2022 |
CONTRARECIBO: |500 : ' i ' j %
CONCEPTO: | 103 - PAGO DE FACTURA POLIZA DE REFERENCIA: | CP- 500
TIPOBENEFI: [P |CVE BEN: 404 BENEFICIARIO: | VIAJES MAZZOCCO, S.A. DE C.V.
Detalle de Péliza
] CUENTAS CONTABLES VALIDACION DESCRIPCION CARGOS ABONOS Suf
[NT [N2 T N3 [ N4 [ N5 [ N6 Validacion [Consec :
5137 758 206002040101 37122219201 500 500 Capitulo 2000 y 3000 85,687.00 0.00
Capitulo 2000 y 3000
5137 758 206002040101 37122219201 500 500 Capitulo 2000 y 3000 1,020.00 0.00
Capitulo 2000 y 3000
2112 1223 9 404 0 0 500 VIAJES MAZZOCCO, S.A.DE C.V. 0.00 86,707.00
VIAJES MAZZOCCO, S.A.DEC.V.
SUMAS IGUALES: 86,707.00 | 86,707.00 |
/\
SITUACION DE LA CXP; LABORO:
Jaia Gl 14
S - AFECTADA JAIRA LIZZETH MARTINEZ MENDIOLA COPRDINADORA ADMINISTRATIVA
PRESUPUESTALMENTE :
L.C. MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA / ()‘g
Coordinacién Administrativa Poliza CP- 12000044 Pagina 1



Gobierno del Estado de Zacatecas

Instituto Regional del Patrimonio Mundial
Subsecretaria de Egresos
Direccién de Egresos

Relacion de C-R para tramite de pago via SPEI

Relacion: 401
Fecha de Listado : 23/12/2022
Fecha de Pago : 23/12/2022
Banco Pagador : 4608 BANORTE
Registros : 1
No C-R Nombre : Concepto Importe
500 VIAJES MAZZOCCO, S.A. DE C.V. VUELOS ITINERARIO EL CARIBE $86,707.00

Total Relacion: $86,707.00

£.C. MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA

Pagina 1

| o4



Instituto Regional del Patrimonio Mundial

Direccion de Sistemas

Reporte de Polizas

04/01/2023
- S - 11:46 hrs
TIPO DE POLIZA: | EG | NUMERO: 112000033 | FECHA DE POLIZA: | 23/12/2022 |
CONTRARECIBO: [500 ' e i - |
CONCEPTO: [ 103 - PAGO DE FACTURA | POLIZA DE REFERENCIA: | CP- 12000044 |
Detalle de Poliza
[# CUENTAS CONTABLES REFERENCIAS DESCRIPCION DE LA CUENTA CARGOS ABONOS
| [NT[NZ[ N3 [ N4 | N5 [ N6 Cve | Num CONCEPTO
2112 1223 9 404 0 0 500 140 VIAJES MAZZOCCO, S.A. DEC.V. 86,707.00 0.00
PAGO DE FACTURA
1112 20 2 4608 0 0 500 140 CTA. 1116744608 CAP 2000 Y 3000 0.00 86,707.00
BANORTE
SUMAS IGUALES: | 86,707.00 | 86,707.00 |
SITUACION DE LA POLIZA: ELABORO:
A - AFECTADA Administrador “MARIA ANGELICA GALINDO RI 110
Sistemas DIRECCION
Pagina 1

Direccion de Sistemas

Poliza EG- 12000033



231222, 22:47

T BANORTE

Reporte de Transferencias SPEI

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Maoneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/CLABE/Celular
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir
VA

Fecha Aplicacion
Numero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comisidn

IVA Comision

Capturd

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucién
Autorizod 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacidn 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcién 2:

Fecha AutExcepcidn 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

Impresiéon NBXI

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

23/12/2022 22:47

1116744608
INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACAT
CRP100224V30

MXP

MAZZOCO

VIAJES MAZZOCO S.A. DE C.V.
012930004459045521
VMA780929RK4

BBYA MEXICO

$86,707.00

$0.00

23/12/2022

202212

PAGO FACTURA VUELOS 8888 Y 4714
8846APR2202212232056254154

OK. OPERACION EFECTUADA

$5.00

$0.80

MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
23/12/2022 22:45:16 p. m.

MARIA ANGELICA GALINDO RIVERA
23/12/2022 22:46:39 p. m.

Individual

Nota: Si su operacion es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos a partir de su
aplicacion, en caso de ser operacion programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de aplicacion de la operacion el

resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrdnico de Pagos SPEI / SPID.

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de México, D.F.
Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la Institucién, segin
corresponda al lugar de celebracidn de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha

sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 BO0 226 6783

about:blank

i1

17N



A

Vigas

MAZZOCCO, S.A.

www.viajesmazzocco.net

VIAJES MAZZOCCOQ, S.A.DE C.V.

RFC: VMA780929RK4
Blvd. Lépez Portillo No. 746

Fracc.
Zacatecas, Zac. México C.P. 98065
Tel. 01-492-922-08-59 y Fax. (492) 924-02-77

Tipo de Comprobante: | -Ingreso

Boulevares

Lugar de Expedicién: 98065

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Forma de pago 03 - Transferencia electronica de fondos Folio AA - 8888
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién )
Moneda: MXN - Peso Mexicano Fecha b e sl
Datos del cliente
Cliente: INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN ZACATECAS | Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
R.F.C.: CRP100224V30 Régimen | 603 - Personas Morales con Fines no
fiscal: | Lucrativos
Domicilio: AV.JUAN DE TOLOSA No. 831, Centro, C.P. 98000, Zacatecas, Zacatecas, México
Teléfono:
Cant. | Uni. | C.U.SAT |C.Prod/Serv Concepto / Descripcién V. Unitario | Desc Impuestos Importe)
1.00 E48 80141601 [BOLETO DE AVION 14,238.00 | 0.00 | 002 - IVA-0.00 14,238.00]
ITORRES PEREZ CARLOS AUGUSTO
RODRIGUEZ MARQUEZ RAUL EDUARDO
RENTERIA RUIZ ERIKA OFELIA
RUTA:SDQ™BOG™MEX
134 9002 875 456
134 9002 875 457
134 9002 875 458
1.00 [SERVICIO| E48  |30141601 |OTROS IMPUESTOS 7,677.00 Q.00 | 002 - IVA -0.00 7,677.0
*CFDI EXPEDIDO A NOMBRE Y POR CUENTA DE :
RFC: ACA191205APA IATA 86918230
IAEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO SA
IAVIANCA
ICONFORME A LOS LINEAMIENTOS SENALADOS
EN LA RESOLUCION MISCELANEA 2.7.1.3
1.00 E48 80141601 |BOLETO DE AVION 5,910.00 0.00 | 002 - IVA-0.00 5,910.00,
RUTA:HAV*PAP*SDQ
169 9002 875 459
169 9002 875 460
169 5002 875461
1.00 |SERVICIO| E48 80141601 |OTROS IMPUESTQS *CFDI EXPEDIDO A NOMBRE ¥ 20,475.00 0.00 | 002 - IVA-0.00 20,475.00
POR CUENTA DE :
RFC:HAL970922Q7T9 IATA 86918230
HAHN AIR LINES
CONFORME A LOS LINEAMIENTOS SENALADOS
EN LA RESOLUCION MISCELANEA 2.7.1.3
1.00 E48 |80141601 [BOLETO DE AVION RUTA:CUN*HAV 3,693.75 0.00 002 - IVA - 3,693.75
9429002 875 462 591.00
342 9002 875 463
942 9002 875 464
1.00 E48 |80141601 [BOLETO DE AVION 11,018.25 0.00 | 002 -1VA-0.00 11,018.25)
1.00 |SERVICIO| E48 30141601 |OTROS IMPUESTOS 2,418.00 0.00 | 002 - IVA - 0.00 2,418.00
*CFDI EXPEDIDO A NOMBRE ¥ POR CUENTA DE
RFC: TAEB70129F98 IATA 86918230
ITRANSPORTES AEROMAR S.A.DE C.V.
CONFORME A LOS LINEAMIENTOS SENALADOS
EN LA RESOLUCION MISCELANEA 2.7.1.3
1.00 E48 [80141601 [BOLETO DE AVION 10,560.00 | 0.00 002 - IVA - 10,560.00]
RUTA:ZCL*MEX*ZCL 1,688.60
139 9002 875 465
1399002 875 466
139 9002 875 467
1.00 |SERVICIO| E48 80141601 |OTROS IMPUESTOS 3,987.40 0.00 | 002 - IVA-0.00 3,987.40
*CFDI EXPEDIDO A NOMBRE Y POR CUENTA DE
RFC: AMEBB0912189 IATA 86918230
AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV
CONFORME A LOS LINEAMIENTOS SENALADOS
EN LA RESOLUCION MISCELANEA 2.7.1.3
1.00 E48 180141601 |BOLETO DE AVION 1,443,775 0.00 002 - IVA - 1,443.75
RUTA:MEX*CUN 231.00
OLARIS G888GF
1.00 [SERVICIO| E48 [80141601 [OTROS IMPUESTOS 1,754.25 0.00 | 002 - IVA - 0.00 1,754.25
*CFDI EXPEDIDO A NOMBRE Y POR CUENTA DE :
RFC: CVAQ41027H80 IATA 86918230
[CONCESIONARIA VUELA COMPARIA DE AVIACION
[SAPI DE CV
CONFORME A LOS LINEAMIENTOS SENALADOS
EN LA RESOLUCION MISCELANEA 2.7.1.3 72619892
Importe con letra:
OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. Subtotal $83,175.40 \ i l
Impuestos Trasladados $2,511.60
Total $85,687.00 MW 12042587 dH

Debof{emos) y pagaré(maos) incondicionalmente el dia

de de 20

en la ciudad de Zacatecas, Zac.. a la orden de VIAJES MAZZOCCO S.A DECY 12

NIg 109410 L1410

cantidad de $ 85,687.00 (OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA ¥ SIETE PESOS 00/100 M.N.) peses Moneda Nacional, valor que recibo a milnuestra) entera satisfaccion. Se



Wi-Fi Direct PIN

HP LaserJet Mlllw

VIAJES MAZZOCCO, S.A.DEC.V.
RFC: VMA780929RK4
Blvd. Lépez Portillo No. 746

y

83834813

Fracc. Boulevares
Zacatecas, Zac. México C.P. 98065
Tel, 01-492-922-08-59 y Fax. (492) 924-02-77

Tipo de Compraobante: | -ingreso

MAZZ S.A.
i ox £0CCO, 8./ Lugar de Expedicién: 98065
www.viajesmazzocco.net Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Forma de pago 03 - Transferencia electronica de fondos Folio BB - 4714
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion
Fecha 23/12/2022 19:16:50
Moneda: MXN - Peso Mexicano e 12/,
Datos del cliente
Cliente: INSTITUTO REGIONAL DEL PATRIMONIO MUNDIAL EN 2ZACATECAS | Uso CFDI: G03 - Gastos en general
R.F.C: CRP100224V30 Régimen | 603 - Personas Morales con Fines no
fiscal: | Lucrativos
Domicilio: AV.JUAN DE TOLOSA No. 831, Centro, C.P. 98000, Zacatecas, Zacatecas, México
Teléfono:
Cant. | Uni. | C.U.SAT |C. Prod/Serv Concepto / Descripcion V. Unitario Desc Impuestos Importe|
1.00 E48 90121502 [CARGO POR SERVICIO 134 9002 875 456 879.31 0.00 002 - IVA - 879.31
134 9002 875 457 140.69
134 9002 875 458
1699002 875 459
169 9002 875 460
1699002 875 461
942 9002 875 462
942 9002 875 463
942 9002 875 464
1399002 875 465
1399002 875 466
139 9002 875 467
OLARIS G888GF
Importe con letra:
MIL VEINTE PESOS 00/100 M.N. Subtotal $879.31
Impuestos Trasladados $140.69
Total $1,020.00

Debo{emos) y pagaré{mos) incondicianalmente el dia de

de 20

enla ciudad de Zacatecas, Zac., a la orden de VIAIES MAZZOCCO SA.DECV. la

cantidad de § 1,020.00 (MIL VEINTE PESQS 00/100 M N.) pesos Maneda Nacional, valor que recibo 2 mi{nuestra) entera satisfaccion, Se estipula un interés moratorio del 15% sobre el

importe de este pagaré

Debolemos) y pagaré{maos) incondicionalmente el Zacatecas. Zac. a

de 20

ACEPTO PAGAR A SU VENCIMIENTO

Complemento:

|

Folio fiscal:

SAT:

Serie del Certificado del emisor:
No. de Serie del Certificado del

Fecha y hora de certificacién:

00001000000505937218
AAAF1255-2873-424C-B5AF-78814369F7BD
00001000000505142236

Diciembre 23 2022 - 19:16:53

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 4.0

[ setio pigital del cFDi

166bFJAVaNLCEwWqBbAZsyw1HY6bT5GAKpHPYHOD+OhL4wlyRa3NpGAy9dup/iSEdVsNuBcOXwVx0BAIGP+nGDA
Cc'SaFd+zDRstFNxaDPV50YxskSgZdelA12ta7+cukiquVFju+FUszstSVDFdONnF+YZDhM180HAcbV539
OoJlSayU|aSipngDvEBYHBORMAWmchr:DspSy_/cSdeVSUszSdquWCQB?NprOtBQZPFela{)vYDichreo
xO0gSsSpFOgFQmMDQVzBIoOUo8qrIAYD/z lTMAqonKdyxCpazJmckNoggﬁmeﬁzYZDMOTverEngogFChORr ==

Sello del SAT

XGIBUUITko5CTN/MOh7eiDPIwCEX)dzESELTaXkwgFfbgNcBuYrLo2gleTk5Gw3uPCpxGGAxwGabxyO
ngqaHtDatZTqHFMwbqUuIJMWzvijOIFUIHkiVunDmGvbeTGOwMSQLPBGffRKkaquBOBEOZyled
MSAHKNREZOR74fIgIM]LIy+PyTI625NxTqSWAB+23sVOIVTKX|7/rQLXm 1aWnwMnjréb55T2 RiZIB9m)
lfkaMvarPKVVTchiﬁTK\fZIdeledreQWV?liUTySJNlmbVGDSleqUEuSOGZkZzAZQT,"O-‘lsvtxZNA

Bpslo8i+V77BQK

HR8WWijlg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|]1.1]4AAF1255-2873-424C-85AF-78814369F78D | 2022-12-23T19:16:53 | MAS0810247C0 |J66h
FJAvaNLCquBbA?syleYSbTSGAkaPYHOD+OhdeJqu3NpGAv9dup/iSEstNuBcOXwaDSAiSPmG
DACcSaquDRstFNxaDPVSOYxskSgZdeIA12ta7+cukiqu\.’FjLI+FUszslSVDF40NnP+YZDthEO
HAobv53eDolISayUlasipiXgDvEBYHIORI4AWMyCerzDsp9y/ceCdwYSUzViSduBdWCSB7N prot8Q2PF
eLaOyYDioZueoxOOgSSpFDgFQmDQVzBloOUoSqrBAYD/leM.!\qxowKdyxCpaszckNogg6me62YZDM
OTyerEwFgogFChORrw==|00001000000505142236] |
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